
 Strana 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ  

 

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 

Sídlem: Klášterní 2, Velké Březno, 403 23 

IČ: 44555288 

DIČ: CZ44555288 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Křížem, ředitelem 

Bankovní spojení: účet č.  vedený u Komerční banky, a.s. 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Objednatel“ 

 

a 

 

Jana Černá 

Sídlem: Malečov 56, 403 27 

IČ: 42432081 

DIČ: neplátce 

Bankovní spojení: účet č.  vedený u Moneta Money Bank, a.s. 

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Dodavatel“ 

 

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní 

strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, 

a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného 

odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 

škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

 

Na základě vzájemného konsensu sjednávají smluvní strany dodatek ke Smlouvě 

o vedení účetnictví, sjednané dne 30. 06. 2017. 

 

1.  

V článku VIII bodu 8.2 dochází ke změně platnosti smlouvy. Tímto dodatkem se 

platnost smlouvy prodlužuje na dobu do 30. 06. 2018. 

 

2.  

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvní stran. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, v kterém bude 

uveřejněn v úplném znění postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

 Strana 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ  

 

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 

Sídlem: Klášterní 2, Velké Březno, 403 23 

IČ: 44555288 

DIČ: CZ44555288 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Křížem, ředitelem 

Bankovní spojení: účet č.  vedený u Komerční banky, a.s. 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Objednatel“ 

 

a 

 

Jana Černá 

Sídlem: Malečov 56, 403 27 

IČ: 42432081 

DIČ: neplátce 

Bankovní spojení: účet č.  vedený u Moneta Money Bank, a.s. 

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Dodavatel“ 

 

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní 

strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, 

a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného 

odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 

škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

 

Na základě vzájemného konsensu sjednávají smluvní strany dodatek ke Smlouvě 

o vedení účetnictví, sjednané dne 30. 06. 2017. 

 

1.  

V článku VIII bodu 8.2 dochází ke změně platnosti smlouvy. Tímto dodatkem se 

platnost smlouvy prodlužuje na dobu do 30. 06. 2018. 

 

2.  

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvní stran. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, v kterém bude 

uveřejněn v úplném znění postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

DoDATEK Č. 1 KE sMLoUVĚ o VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková Organizace
Sídlem: Klášterní 2, Velké Březno, 403 23
IČ; 44555288
DIČ; ČZ44555288
Zastoupen: Mgr. Tomášem Křížem, ředitelem
Bankovní Spojení: účetč._vedený u Komerční banky, a.S.
na Straně jedné a dále V textu pouze jako „Objednatelıı

a

Jana Černá
Sídlem: Malečov 56, 403 27
IČ; 42482081
DIČ: neplátce
Bankovní Spojení: účet Č._vedený u Moneta Money Bank, a.S.
na Straně druhé a dále v textu pouze jako „Dodavatelıı

Pro případ, Že dojde ke změně kteréhokoli Ze Shora uvedených údajů, je Smluvní
Strana, u které daná Změna nastala, povinna informovat o ní druhou Smluvní stranu,
a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného
odkladu. V případě, že Z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke
škodě, zavazuje Se Strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Na základě vzájemného konsensu sjednávají Smluvní Strany dodatek ke Smlouvě
o vedení účetnictví, sjednané dne 30. 06. 2017.

1.

V článku VIII bodu 8.2 dochází ke změně platnosti Smlouvy. Tímto dodatkem se
platnost Smlouvy prodlužuje na dobu do 30. 06. 2018.

2.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvní stran.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru Smluv, v kterém bude

uveřejněn v úplném znění postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

Strana 1 Z 2



 Strana 2 z 2 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění provede objednatel. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

Ve Velkém Březně dne ……………….  Ve Velkém Březně dne ………………. 

 

 

…….………………………….   ………………………………… 

 za objednatele        za dodavatele 

        Mgr. Tomáš Kříž            Jana Černá 

 ředitel         

Domov pro seniory Velké Březno,     

příspěvková organizace  

 Strana 2 z 2 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění provede objednatel. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

Ve Velkém Březně dne ……………….  Ve Velkém Březně dne ………………. 

 

 

…….………………………….   ………………………………… 

 za objednatele        za dodavatele 

        Mgr. Tomáš Kříž            Jana Černá 

 ředitel         

Domov pro seniory Velké Březno,     

příspěvková organizace  

podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany Se dohodly, že
uveřejnění provede objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven Ve dvou (2) vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní
Strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.

Ve Velke'm Březně dne ................... Ve Velkém Březně dne ...................

Za objednatele Za dodavatele

Mgr. Tomáš Kříž Jána Černá
ředitel

Domovpro Seniory Velke' Březno,
příspěvková organizace

Strana 2 Z 2




